

B.T.H. Holding ApS

Jernbanegade 24, st tv
7100 Vejle

Årsrapport
27. februar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/03/2019

Bo Toft Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

B.T.H. Holding ApS
Jernbanegade 24, st tv
7100 Vejle

e-mailadresse: botofthansen@hotmail.com

CVR-nr: 39371421

Regnskabsår: 27/02/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i formueadministration og ejerskab af kapitalandele i driftsselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet blev ikke aktuelt. Der er ikke investeret i kapitalandele eller andre værdipapirer.

Årets resultat udgør kr. -450, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Det er besluttet, at selskabet skal opløses i løbet af 2019.

Resultatopgørelse 27. feb. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. |
|-------------------------------------------------------------------------|------|---------------|
| Nettoomsætning | | 0 |
| Eksterne omkostninger | | -2.700 |
| Bruttoresultat | | -2.700 |
| Personaleomkostninger | | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -2.700 |
| Andre finansielle indtægter | | 2.250 |
| Ordinært resultat før skat | | -450 |
| Skat af årets resultat | | 0 |
| Årets resultat | | -450 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | -450 |
| I alt | | -450 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. |
|----------------------------------------------|------|---------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 75.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 75.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 75.000 |
| Likvide beholdninger | | 19.550 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 19.550 |
| Aktiver i alt | | 94.550 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. |
|--------------------------------------------------------------------------------|------|---------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 |
| Overført resultat | | -450 |
| Egenkapital i alt | | 49.550 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 45.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 45.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 45.000 |
| Passiver i alt | | 94.550 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret